רקע לאומי וביטחוני במדינת ישראל. ההתערבות והמענים הניתנים למשפחות שכולות על

רקע כללי

חוקים מרכזיים המקנים את מסגרת הסיוע לבני משפחותיהם 2לאחר הקמת המדינה נחקקו

במערכה שנספו חיילים משפחות חוק הצבאי/ביטחוני: שירותם במסגרת חללים של

, וחוק נפרד למשפחות חללים על רקע פעולת טרור או מלחמה 1950-)תגמולים ושיקום(, תש״י

יילים/תושבים/זרים בשל היותם ישראלים/יהודים, או שנעשו על ידי אויב כנגד אזרחים/ח

, 1970-כאלו הנמצאים בגבולות המדינה כחוק )חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, תש״ל

זו, -א 7סעיף גורמים ממלכתיים עיקריים מסייעים למשפחות 2ח(. כפועל יוצא מחקיקה

צעות אגף משפחות הנצחה השכולות שאובדנן נגרם עקב אירוע לאומי: משרד הביטחון באמ